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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Mental Health Services.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.
"1) Since 24 February 2022, how many Ukranian nationals have been referred
to access mental health services in the health board/hospital trust area?

If possible and if it does not exceed the cost threshold, please advise how
many of those nationals were referred with PTSD listed as a factor.

2) Since 24 February 2022, how many Ukranian nationals - under the age of
18 - have been referred to access mental health services in the health
board/hospital trust area?

If possible and if it does not exceed the cost threshold, please advise how
many of those nationals - under the age of 18 - were referred with PTSD listed
as a factor."

Trust response:

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not provide Mental Health
Services.

Please contact:

Kent and Medway NHS and Social Care Partnership Trust
Freedom of Information (FOI) team

St Michaels House

St Michaels Road

Sittingbourne

Kent ME10 3DW

01795 514528

kmpt.infoaccess@nhs.net
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